

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 820043/13/PS24

**K RÁMCOVÉ SMLouvĚ NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB ZE DNE
19. ÚNORA 2013**

uzavřená dne

mezi Západočeskou univerzitou v Plzni

a

TechDraw Office s.r.o.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Název: TechDraw Office s.r.o.
Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 16757

IČO: 27160556
DIČ: CZ27160556
Jednající: Petr Šroub, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú 8900131707/ 2600

(dále jen "**Prodávající**")

a

Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ: 306 14
IČO: 497 77 513
Jednající: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 4811530257/0100

(dále jen "**Kupující**")

(Prodávající a Kupující jsou dále uváděni též společně jako „**Strany**“) uzavřely tuto:

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

ve smyslu § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- a) je tato Smlouva uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky s názvem Uzavření prováděcí smlouvy č. 820043/13/PS24 k Rámcové smlouvě na dodávku kancelářských potřeb ze dne 19. února 2013 dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;
- b) Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné;
- c) Strany uzavřely dne 19. února 2013 Rámcovou smlouvu na dodávku kancelářských potřeb (dále jen jako „Rámcová smlouva“);

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v čl. II Smlouvy a Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
- 1.2 Prodávající splní závazek založený touto Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmětné zboží a splní ostatní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II. SPECIFIKACE ZBOŽÍ

- 2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu toto zboží: kancelářské potřeby viz příloha č.1 (820043/13/ PS24), (dále jen jako „Zboží“).
- 2.2. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného dodání Zboží, tj. podpisem Protokolu o převzetí Zboží.

III. TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 3.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží řádně a včas a v souladu s touto Smlouvou.
- 3.2 Místem dodání Zboží jsou objekty zadavatele na území města Plzně (viz Příloha č. 1 (820043/13/PS24)).
- 3.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 24 hodin od uzavření Prováděcí smlouvy.
- 3.4 Nebezpečí škody na Zboží do doby jeho dodání Kupujícímu nese v plném rozsahu Prodávající.
- 3.5 O dodání Zboží Kupujícímu sepíše Strany Předávací protokol. Kupující je oprávněn nepřijmout Zboží, které neodpovídá požadavkům dle Rámcové smlouvy a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen předat či zaslat Prodávajícímu oznámení, v němž uvede důvod odmítnutí přijetí Zboží, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty pro jejich odstranění. V případě, že vytčené vady nebudou Prodávajícím odstraněny ve stanovené lhůtě, bude Zboží považováno za nedodané.
- 3.6 Prodávající je povinen dodat Zboží v plně zkompletovaném stavu společně s veškerými souvisejícími doklady, které se ke Zboží vztahují.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Kupní cena za předmět plnění podle této Smlouvy činí:

Předmět plnění Viz příloha č.1 (820043./13 /PS24)	Cena v Kč bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena v Kč včetně DPH
CELKEM	24263	21	5095	29358

- 4.2 Po dodání Zboží, tj. po podpisu Předávacího protokolu, vystaví Prodávající daňový doklad –

fakturu, jejíž náležitosti stanoví Rámcová smlouva.

- 4.3 V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady a poplatky. Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky specifikované v písm. a) Preambule této Smlouvy.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ, ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží je zcela nové, na vysoké technické úrovni a jeho kvalita splňuje požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, touto Smlouvou a právními předpisy. Zboží odpovídá všem technickým požadavkům a normám .
- 5.2 Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruku za jakost Zboží.
- 5.3 Délka záruční doby činí 24 měsíců ode dne řádného dodání Zboží na základě protokolu o převzetí Zboží.
- 5.4 Podmínky poskytování záruky a její rozsah upravuje Rámcová smlouva.
- 5.5 Odpovědnost za vady je upravena Rámcovou smlouvou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1 Skutečnosti, jež nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ujednáními Rámcové smlouvy.
- 6.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
- 6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 6.4 Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis Smlouvy má právní sílu originálu.

V Plzni dne 13. 9. 2011

V Plzni dne 11. 9. 2011

Kupující

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.
rektorka



Prodávající

Petr Šroub
jednatel

techdraw
OFFICE s.r.o.
Tel.: 374 61 61 00-03 / Fax: 374 61 61 05
Farského 6, 326 00 Plzeň, www.techdraw.cz

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad,Univerzitní 22,Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		ZÁSOBA						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	20	40,17	803,4	21	972,11
109	Kopírovací papír A4/160g, 1bal/250 list	bal.	113056	5	129,15	645,75	21	781,36
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	500	2,65	1325	21	1603,25
363	samolepící etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	3	110,25	330,75	21	400,21
			cena celkem v Kč bez DPH	3105				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	652				
			cena celkem v Kč s DPH	3757				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 02								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad, Univerzitní 22, Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		Bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
76	Jmenovka s klipem na šířku	ks	162033	200	1,45	290	21	350,90
			cena celkem v Kč bez DPH	290				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	61				
			cena celkem v Kč s DPH	351				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta zdravotnických studií, Tylova 59, Plzeň, 2. patro						
Konečný příjemce		Petra Merhoutová						
Tel:		377 633 710						
email:		merhoutp@fzs.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
138	laminovací folie antistatické 216x303/250mic	bal.	4743	1	419,9	419,9	21	508,08
			cena celkem v Kč bez DPH	420				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	88				
			cena celkem v Kč s DPH	508				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KAJ ,33 140, Sedláčkova 15, 306 14						
Konečný příjemce		Mgr. Michaela Šrámková						
Tel:		775 318 151						
email:		msramkov@kaj.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		objednávku prosím dodat nejdříve 27. 8. 2013, volat předem, děkuji						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
4	Archivační kontejner s víkem 365x550x260	Ks	120012	5	67,2	336	21	406,56
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	5	21	105	21	127,05
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	3	10,7	32,1	21	38,84
29	Box s gumou	Ks	120073	15	24,75	371,25	21	449,21
66	Gelové pero	Ks	196002	10	5,4	54	21	65,34
66	Gelové pero	Ks	196003	10	5,4	54	21	65,34
76	Jmenovka s klípek na šířku	bal.	162033	50	1,45	72,5	21	87,73
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	1	168	168	21	203,28
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	5	30,65	153,25	21	185,43
113	Kostka lepená barevná	Ks	118031	10	14,8	148	21	179,08
130	Kuličkové pero - 4barevné	ks	190177	15	45,05	675,75	21	817,66
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	15	6,5	97,5	21	117,98
168	Magnety barevné prům.24mm, 20ks	bal	179034	2	21	42	21	50,82
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	5	7,2	36	21	43,56
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	1	14,75	14,75	21	17,85
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	2	30,35	60,7	21	73,45
231	Otevírač dopisů	Ks	174044	1	13	13	21	15,73
275	Popisovač 8566 barevný	Ks	190298	5	7,6	38	21	45,98
275	Popisovač 8566 barevný	Ks	190299	5	7,6	38	21	45,98
275	Popisovač 8566 barevný	Ks	190300	5	7,6	38	21	45,98
275	Popisovač 8566 barevný	Ks	190301	5	7,6	38	21	45,98
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	5	29,8	149	21	180,29

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FEL KEV - Univerzitní 26, Plzeň, 306 14						
Konečný příjemce		FEL KEV - Věra Hebrová						
Tel:		377 634 401						
email:		vhbrova@kev.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Kancelářské potřeby						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	1	29,7	29,7	21	35,94
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	1779	10	3,65	36,5	21	44,17
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	2000	10	3,65	36,5	21	44,17
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	2001	10	3,65	36,5	21	44,17
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
66	Gelové pero	Ks	196002	10	5,4	54	21	65,34
66	Gelové pero	Ks	196003	10	5,4	54	21	65,34
67	Houba magnetická	bal.	169137	2	27,1	54,2	21	65,58
76	Jmenovka s klipem na šířku	bal.	162033	0	1,45	0	21	0,00
78	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
82	karton kreslicí 5barev mix A4/180g/50lis	bal.	118011	1	43,5	43,5	21	52,64
129	Křída 153/100 bílá	bal	3563	1	31,75	31,75	21	38,42
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	10	1,85	18,5	21	22,39
171	Mapa odkládací bez klop A4/š.24,5cm/v.31cm	Ks	123018	10	1	10	21	12,10
171	Mapa odkládací bez klop A4/š.24,5cm/v.31cm	Ks	120080	10	1	10	21	12,10
171	Mapa odkládací bez klop A4/š.24,5cm/v.31cm	Ks	123021	10	1	10	21	12,10
171	Mapa odkládací bez klop A4/š.24,5cm/v.31cm	Ks	123020	10	1	10	21	12,10
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	12	7,2	86,4	21	104,54
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	12	7,2	86,4	21	104,54
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	2	14,75	29,5	21	35,70
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	20	33,45	669	21	809,49
302	Pryž	Ks	1979	10	1,1	11	21	13,31
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	5	5,65	28,25	21	34,18
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	20	8,3	166	21	200,86
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400049	20	8,3	166	21	200,86
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400050	10	8,3	83	21	100,43
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	20	4,15	83	21	100,43
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400055	20	4,15	83	21	100,43
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400056	10	4,15	41,5	21	50,22
384	sešíváčka dlouhé rameno	Ks	175014	1	177,95	177,95	21	215,32

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Husova 11, 1. patro, HJ212						
Konečný příjemce		Jarmila Ircingová						
Tel:		377633610						
email:		jircingo@kpm.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4695	20	18,8	376	21	454,96
			cena celkem v Kč bez DPH	577				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	121				
			cena celkem v Kč s DPH	698				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 5, 1.patro, č.dv.228						
Konečný příjemce		Adlerová						
Tel:		4704						
email:		adlerova@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		616020/61100/1616						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	5	21	105	21	127,05
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	5	10,7	53,5	21	64,74
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	2	29,7	59,4	21	71,87
30	Box s gumou čirý	Ks	125020	3	31,7	95,1	21	115,07
30	Box s gumou čirý	Ks	124083	3	31,7	95,1	21	115,07
30	Box s gumou čirý	Ks	124081	3	31,7	95,1	21	115,07
30	Box s gumou čirý	Ks	124082	3	31,7	95,1	21	115,07
30	Box s gumou čirý	Ks	126063	3	31,7	95,1	21	115,07
33	CD/DVD etikety	bal.	113129	1	66,95	66,95	21	81,01
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	1	39	39	21	47,19
36	Čisticí sprej na plasty 125 ml	Ks	149159	1	39	39	21	47,19
37	Čisticí trhací ubrousky v dóze	Ks	147010	1	40	40	21	48,40
38	Čisticí utěrka mikrovlákn	Ks	146057	1	18,5	18,5	21	22,39
39	Čisticí vlhčené ubrousky na plasty	bal.	149157	1	50,5	50,5	21	61,11
42	Denní záznamy A5	Ks	119250	1	34,7	34,7	21	41,99
45	Děrovačka	Ks	175001	1	491	491	21	594,11
66	Gelové pero	Ks	196002	2	5,4	10,8	21	13,07
66	Gelové pero	Ks	196003	2	5,4	10,8	21	13,07
92	Kartonové obálky 202x262 /A5	bal.	110127	1	29,2	29,2	21	35,33
93	Kartonové obálky 278x368/A4	bal	110126	1	43,25	43,25	21	52,33
95	Klip kovový 41	bal.	177024	2	16,6	33,2	21	40,17
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	1	9,45	9,45	21	11,43

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 08								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		VŠK Máchova 14-16, Plzeň						
Konečný příjemce		pí.Polívková Ilona						
Tel:		377634875, 725549941						
email:		polivkov@skm.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	2	30,65	61,3	21	74,17
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	2	4,4	8,8	21	10,65
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	10	49,9	499	21	603,79
257	Pokladní kotoučky 57/50/12	Ks	4733	10	6,2	62	21	75,02
258	Pokladní kotoučky 80/60/17	Ks	4734	10	11,95	119,5	21	144,60
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	4	5	20	21	24,20
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	4	5	20	21	24,20
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	2	4,15	8,3	21	10,04
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400055	2	4,15	8,3	21	10,04
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	3	3,1	9,3	21	11,25
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
			cena celkem v Kč bez DPH	824				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	173				
			cena celkem v Kč s DPH	997				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 09								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		VŠK Baarova 36						
Konečný příjemce		Stanková Dana						
Tel:		377634898,7						
email:		stankov@skm.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	3	30,65	91,95	21	111,26
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	3	4,4	13,2	21	15,97
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	10	49,9	499	21	603,79
257	Pokladní kotoučky 57/50/12	Ks	4733	10	6,2	62	21	75,02
258	Pokladní kotoučky 80/60/17	Ks	4734	10	11,95	119,5	21	144,60
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	4	5	20	21	24,20
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	4	5	20	21	24,20
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124062	3	25,4	76,2	21	92,20
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	4	4,15	16,6	21	20,09
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400055	4	4,15	16,6	21	20,09
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	5	3,1	15,5	21	18,76
			cena celkem v Kč bez DPH	951				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	200				
			cena celkem v Kč s DPH	1150				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 10								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FPR - SO, Sady Pětatřicátníků 14, Plzeň, 1. p. č. dv.220						
Konečný příjemce		I. Pražáková						
Tel:		7680						
email:		prazako@fpr.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	20	30,65	613	21	741,73
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	5	7,75	38,75	21	46,89
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	30	6,5	195	21	235,95
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	500	1,85	925	21	1119,25
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	500	1,85	925	21	1119,25
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	20	7,2	144	21	174,24
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	20	7,2	144	21	174,24
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	20	7,2	144	21	174,24
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000		0,3	0	21	0,00
212	Obálky DL s okénkem samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112173/1000		0,25	0	21	0,00
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	40	64,2	2568	21	3107,28
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196055	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	5	5	25	21	30,25
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	10	2,65	26,5	21	32,07
			cena celkem v Kč bez DPH	5823				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1223				
			cena celkem v Kč s DPH	7046				

Příloha č.1 (820043/13/PS24) 11								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		VYD, Univerzitní 20, Plzeň						
Konečný příjemce		pí Vojtěchová						
Tel:		377631951						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	2	9,45	18,9	21	22,87
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	3	10,5	31,5	21	38,12
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	2	0,3	0,6	21	0,73
282	Pořadač archivní A4 /75mm kapsa barevný mramor	Ks	1177	12	17,75	213	21	257,73
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	2	8,15	16,3	21	19,72
426	taška obchodní rextil - obálka A5/dno	Ks	426	20	3,45	69	21	83,49
			cena celkem v Kč bez DPH	404				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	85				
			cena celkem v Kč s DPH	489				